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1 Aktywacja wersji 3.x 

1.1 Wprowadzenie 

Instrukcja opisuje sposób aktywacji nowej wersji raportu ’Sprawozdanie o praktykach płatniczych’ (wersja 3.x), 

po aktualizacji uruchomionych wcześniej wersji rozwiązania (wersja 2.x).   

W przypadku nowych instalacji rozwiązania, wykonanie aktywacji wersji 3.x nie jest konieczne, gdyż są one 

instalowane z domyślną wersją 3.x. 

 

2 Kroki procesu  

2.1 Sprawdzenie, która wersja raportu jest aktywna 

W transakcji /n/SNPZP/ZP rozwiń listę parametrów sterujących: 

 

 

Parametr ‘Poprzednia wersja raportu 2.x’ ustawiony jako domyślny, bez możliwości wyłączenia: 

  

Powyższe ustawienie oznacza, że raport jest aktywny w poprzedniej wersji 2.x. 



 

 

Dokument wyłącznie do użytku adresata © All for One Poland sp. z o.o.  Strona 4 z 6 

Sprawozdanie o praktykach płatniczych (wersja 3x)   

2.2 Aktywacja wersji 3.x raportu 

W transakcji /n/SNPZP/ZPC, należy wybrać ustawienie ‘Parametry’: 

 

 

Następnie należy usunąć wartość parametru ZP0044 - Blokada uruchamiania najnowszej wersji raportu 3.0 

(domyślna wersja 2.x/2.2) ('X'). 

 

 

Wartość parametru przed zmianą: 
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Wartość parametrów po zmianie: 

 

Wprowadzone zmiany należy zapamiętać. 

 

2.3 Sprawdzenie, czy wersja 3.x została aktywowana 

W transakcji /n/SNPZP/ZP rozwiń listę parametrów sterujących: 

 

Parametr ‘Poprzednia wersja raportu 2.x’ jest wyłączony, z możliwością wyboru: 
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3 Ważne informacje 

Wersja 3.x jest zupełnie nową wersją rozwiązania ‘Sprawozdanie o praktykach płatniczych’, zbudowaną w oparciu 

o zmodyfikowane założenia dotyczące gromadzenia i analizy danych na potrzeby sprawozdania. Z założenia 

nowe rozwiązanie w standardzie obsługuje przypadki, które w poprzednich wersjach wymagały opracowania 

rozszerzeń. Z tego powodu aktywne do tej pory rozszerzenia nie są automatycznie aktywowane w wersji 3.x – 

ich przeniesienie do nowej wersji powinno być poprzedzone sprawdzeniem, czy w ogóle istnieje taka potrzeba. 

Nadal istnieje możliwość wykonania raportu w niższych wersjach np. 2.2 lub 2.1, poprzez wybór odpowiedniego 

parametru na ekranie selekcji, wraz z wywołaniem opracowanych wcześniej rozszerzeń. 

Dostosowania do zmian prawnych wprowadzonych pod koniec 2022 roku zostały przygotowane dla obydwu 

wersji (szczegóły są dostępne w dokumencie ‘ReleaseNotes_3.1’, zamieszczonym na stronie: https://addons.snp-

poland.com/viewtopic.php?t=203. 

Docelowo, dalszy rozwój rozwiązania nastąpi w oparciu o wersję 3.x. 

Oferujemy wsparcie techniczne w przypadku konieczności przeniesienia rozszerzeń do wersji 3.x. W razie pytań 

prosimy o kontakt poprzez aplikację serwisową lub poprzez adres mailowy: produktyfinansowe@all-for-

one.com.    
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